
Uchwała  Nr  XXI/164/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  5 listopada  2004 r. 
 

 

w sprawie  sprzedaży działki nr 130/1 z obr. 04 położonej w  Karczewie,  

     stanowiącej własność Gminy Karczew. 

  

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz        

art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami   (t.j. w Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) 

- Rada Miejska  w Karczewie   uchwala,   co  następuje: 

  

§ 1 

 

Upoważnia się Burmistrza Karczewa do sprzedaży działki stanowiącej własność 

Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Karczewa jako działka 

ewidencyjna   nr 130/1 z obr. 04 - KW 20903 - z przeznaczeniem na powiększenie 

nieruchomości oznaczonych KW 41348. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.- 
     

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 Działka nr 130/1 o pow. 97 m. kw. położona w Karczewie w obr. 04 stanowi 

część drogi pożarowej, którą projektant weryfikujący miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Ługi II w Karczewie przewidział do 

likwidacji na rzecz powiększenia nieruchomości określonej w KW 41348. 
 



 
         
 

 

    

   

Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 


